
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 
ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

07.12.2023         № 1159 
 

О внесении изменений в постановление администрации 
Сосновского муниципального округа Нижегородской 

области от 18.09.2023 № 840 «Об утверждении Положения о 
муниципальной комиссии и межведомственной рабочей 
группе по осуществлению контроля за использованием и 

сохранностью жилых помещений, нанимателями или 
членами семей нанимателей по договорам социального 

найма либо собственниками которых являются дети-
сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за 
обеспечением надлежащего санитарного и технического 

состояния жилых помещений, а также осуществления 
контроля за распоряжением ими, на территории 

Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области» 

 
В связи с кадровыми изменениями, администрация Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области постановляет: 
Внести в постановление администрации Сосновского муниципального округа 

Нижегородской области от 18.09.2023 № 840 «Об утверждении Положения о 
муниципальной комиссии и межведомственной рабочей группе по осуществлению 
контроля за использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или 
членами семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками 
которых являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за 
обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых 
помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области» (далее – 
постановление) следующие изменения: 

Состав муниципальной комиссии по осуществлению контроля за 
использованием и сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами 
семей нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых 
являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за 
обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых 
помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими на территории 
Сосновского муниципального округа Нижегородской области, утвержденный 
постановлением, изложить в редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 
 
Глава местного самоуправления 
Сосновского муниципального округа  А.С.Зимин 
 



Приложение 
к постановлению администрации 

Сосновского муниципального округа 
Нижегородской области 
от 07.12.2023 № 1159 

 
Состав 

муниципальной комиссии по осуществлению контроля за использованием и 
сохранностью жилых помещений, нанимателями или членами семей 

нанимателей по договорам социального найма либо собственниками которых 
являются дети-сироты и дети, оставшиеся без попечения родителей, за 

обеспечением надлежащего санитарного и технического состояния жилых 
помещений, а также осуществления контроля за распоряжением ими, на 

территории Сосновского муниципального округа Нижегородской области 
 
Председатель муниципальной комиссии: 
Хохлов В.Б. – начальник управления образования администрации Сосновского 

муниципального округа Нижегородской области. 
 
Состав муниципальной комиссии: 
Зимина В.С. – специалист управления образования администрации 

Сосновского муниципального округа Нижегородской области, секретарь 
муниципальной комиссии; 

Торгова С.В. – главный специалист отдела дошкольного и общего 
образования управления образования администрации Сосновского муниципального 
округа Нижегородской области, член муниципальной комиссии; 

Новиков М.М. – заместитель начальника управления ЖКХ и ЧС, начальник 
отдела ЖКХ администрации Сосновского муниципального округа Нижегородской 
области, член муниципальной комиссии; 

Бутусова Е.Н. – начальник отдела социального обслуживания населения ГКУ 
НО «Управления социальной защиты населения Сосновского муниципального 
округа» (по согласованию), член муниципальной комиссии; 

Андриянов А.В. – начальника ОНД и ПР по Сосновскому муниципальному 
округу (по согласованию), член муниципальной комиссии. 
 


